LIDO NO EXPEDIENTE

Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

T. Borba, h. do dia / ../2013 T. Borba)? e 30 hs do dia 2 2/2013

I~
Carlos Roberto Ramos

Presidente
Hamilton Aparecido Machado

i'Secretário
Presidente

REQUERIMENTO N° 015/13

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "REQUER DO SENHOR PREFEITO NO PRAZO QUE A LEI DETERMINA,
QUE INFORME A ESTA CASA DE LEIS: Se existem estudos para a conclusão do
asfalto da Rua Ouro Preto? 2) -Qual a empresa que prestou esse serviço? 3) -Em caso
positivo, a continuação do serviço para quando está prevista?"

JUSTIFICATIVA

Os moradores aguardam que esse melhoramento seja incluído no
plano de obras do município.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2013.

Ham on Aparecido Machado
Vereador